
Zvukové Hrubky z Českých Budějovic i z Prahy, v obvyklý středeční čas

Napsal uživatel Tomáš Hrubý
Úterý, 30 Květen 2023 09:44

  Nejprve pro znalce banální informace, že ve středu 31. 5. v 19 hodin si mohou na Rádiu
FOLK
vyladit premiéru dalšího dílu 
Zvukových Hrubek
. A pak informace o něco přínosnější, že Zvukové Hrubky budou tentokrát na téma 
Z koncertů a akcí
. Zavítáme na několik zajímavých koncertů a nejvíc času pomyslně strávíme na půlkulatých
narozeninách s pěkně vysokým číslem.
 

Nezmaři oslavili 45 let na obvyklém místě, v DK Metropol v Českých Budějovicích a já jsem byl
při tom. Celý koncert jsem pozorně sledoval oslavence i jejich hosty (jedním z nich byl Žalman
& spol. v nejstarší sestavě), udělal jsem krátké rozhovory s Pavlem Jimem Drengubákem a
posléze vstupy hudební s mluvenými namíchal.   Kratičké rozhovory jsem pořídil i na
druhé štaci, kterou byla Malostranská Beseda s jednou z kapel, které k ní neodmyslitelně patří –

Bílou nemocí , takže hovořícím
hostem byl ovšem její kapelník a zpěvák Zdeněk Hříbal.
 
A krátce se mrkeneme i na velký bluegrassový koncert, který pořádali v Pyramidě v pražském
Břevnově Rosťa a Iva Čapkovi; uvidíte, že odkaz na tuto velkolepou akci dává smysl i přesto, že
Zvukové Hrubky se programově věnují české muzice a domácím interpretům. Kromě výše
naznačené premiéry si můžete pořad poslechnout i v jedné ze tří repríz či z archivu rádia:
podrobnosti se dozvíte na 
www.radiofolk.cz
. 
Příjemný poslech.    

 1 / 1

https://www.facebook.com/Bilanemoc?locale=cs_CZ
http://www.radiofolk.cz

